
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

2 Περιφέρειες

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

   1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Αριθμ. οικ. 89305 
    Τροποποίηση της υπ’ αρ. 43448/11-3-2020 (ΥΟΔΔ 

298) απόφασης συγκρότησης του Συμβουλίου 

Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) Περιφερειακής Ενότητας 

Ηλείας, κατ’ εφαρμογή του ν. 4495/2017, όπως 

τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3 παρ. 3 περ. θ’, 6 και 280 

παρ. Ι του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου» (Α’ 232).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 13 έως και 15 του ν. 2690/
1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 45).

4. Τις διατάξεις του ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός 
Κανονισμός» (Α’ 79).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 8, 9, 10 και 11 του ν. 4495/
2017 «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου Περι-
βάλλοντος και άλλες διατάξεις» (Α’ 167), όπως τροπο-
ποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 4643/
2019 (Α’ 193) και του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 
(Α’ 53).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 4024/2011
 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθ-
μολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 224).

7. Την υπ’ αρ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683//22-10-1982 
κοινή απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρ-
νησης και Εσωτερικών «Δημοσίευση Πράξεων Συγκρο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 450

2015

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2016 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 450/19.06.2020

τήσεως των Συλλογικών Οργάνων Περιφερειακής ή 
Τοπικής Αρμοδιότητας» (Β’ 951).

8. Τις διατάξεις της παρ. 6 αρ. 7 του ν. 3469/2006
 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 3 του αρ. 20 του ν. 4368/2016 και ισχύει.

9. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω-
ση της Περιφέρειας ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107), όπως τρο-
ποποιήθηκε και ισχύει.

10. Τις διατάξεις του αρ.2 του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση 
της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
(Α’ 112) και άλλες διατάξεις.

11. Τις διατάξεις του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 
μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές και άλλες 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. 15870/15-5-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 250), περί διορισμού Συ-
ντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννή-
σου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

13. Την υπ’ αρ. πρωτ. 130479/12-6-2017 απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί μεταβίβασης 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Συντονιστή» στον 
προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και 
Περιβαλλοντικής Πολιτικής, καθώς και στους Προϊστα-
μένους των Υπηρεσιών της ανωτέρω Γενικής Διεύθυν-
σης (Β’ 2113).

14. Την υπ’ αρ. 43448/11-3-2020 απόφαση με την οποία 
συγκροτήθηκε το Συμβούλιο Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) Πε-
ριφερειακής Ενότητας Ηλείας.

15. Το από 25-5-2020 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Πύργου.

16. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του Συμβουλίου 
Αρχιτεκτονικής ΠΕ Ηλείας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 43448/11-3-2020 απόφαση 
συγκρότησης του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α) Πε-
ριφερειακής Ενότητας Ηλείας και ορίζουμε ως αναπλη-
ρώτρια γραμματέα την Ευδοκία Μπάστα του Κων/νου 
Π.Ε. Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό A’ (AM 316101) 
υπάλληλο του ΤΑΠ Ηλείας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. πρωτ. 43448/ 11-3-2020 
(ΥΟΔΔ 298) απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Ιουνίου 2020

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Αριθμ. Οικ.: 36867/6033 
    Καθορισμός Μικτών Κλιμακίων Ελέγχου οχημά-

των (Μ.Κ.Ε) Π.Ε. Λευκάδας και ονομαστικός πί-

νακας υπαλλήλων που μπορούν να συμμετέχουν 

στα (Μ.Κ.Ε.) Π.Ε. Λευκάδας για το έτος 2020.

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 1, 3, 113, 159, 186, 241, 245, 255, 257, 

282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

β. Το π.δ. 147/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιο-
νίων Νήσων» (Α’ 240), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

γ. Την υπ’ αρ. 101815/15784/24-11-2017 απόφαση 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Ορισμός Προϊσταμένων 
οργανικών μονάδων και τοποθέτηση προσωπικού υπη-
ρεσιών της Π.Ι.Ν.».

δ. Την υπ’ αρ. 29230/11905/30-04-2020 απόφαση Πε-
ριφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Ορισμός Αναπληρωτών 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Π.Ι.Ν.».

ε. Το άρθρο 1 του ν. 3446/2006 «Οργάνωση και λειτουρ-
γία αρχών ελέγχου κυκλοφορίας των οχημάτων - Ρυθμίσεις 
για τις επιβατικές μεταφορές και άλλες διατάξεις» (Α’ 49).

στ. Την υπ’ αρ. Φ2/55009/4626/00/02 απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Μεταφορών 
και Επικοινωνιών «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθε-
σίας προς τις διατάξεις της οδηγίας 2000/30/ΕΚ της 6ης 
Ιουνίου 2000 σχετικά με τον οδικό τεχνικό έλεγχο των 
οχημάτων επαγγελματικής χρήσεως που κυκλοφορούν 
στην Κοινότητα» (Β΄1028), όπως ισχύει.

ζ. Την υπ’ αρ. Γ5/29480/2304/01 (Β’ 614) κοινή από-
φαση  των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, Οικονομικών, Εμπορικής Ναυτιλίας, 
Δημόσιας Τάξης, Μεταφορών και Επικοινωνιών «Ελεγχοι 
της νομιμότητας και ασφάλειας της κυκλοφορίας και των 
εκπομπών καυσαερίων όλων των οχημάτων ελληνικών 
και αλλοδαπών που κυκλοφορούν στη χώρα,Αρμόδια 
όργανα, Διαδικασία είσπραξης προστίμων και συναφή 
θέματα σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 5 παρ. 4 
και αριθμ. 8 παρ. 5 του ν. 2801/2000» (Β΄ 614).

η. Το υπ’ αρ. πρωτ. Γ5/29829/2313/14-06-2006 έγ-
γραφο του Υπουργείου Μεταφορών και Επικοινωνιών 
«Λεπτομέρειες εφαρμογής των διατάξεων του άρθρου 
4 του ν. 3446/2006.

θ. Το υπ’ αρ. πρωτ. Γ5/35112/3385/22-6-2006 έγγραφο 
του Υπουργείου Μεταφορών και Επικοινωνιών «Εφαρ-
μογή ν. 3446/2006».

ι. Τον υπ’ αρ. 4663/Α’/30/12-2-2020 νόμο.
2. Το υπ’ αρ. Γ6/33572/2305/11-6-2008 έγγραφο του 

ΥΜΕ «Συγκρότηση Μικτών Κλιμακίων».
3. Το υπ’ αρ. 1016/12/1040-α’ έγγραφο Αστ/κής Δ/νσης 

Λευκάδας τμήμα Τροχαίας.
4. Το υπ’ αρ. 2132.15/581/2020 έγγραφο του Λιμεναρχεί-

ου Λευκάδας γραφείο Γενικής Αστυνομίας, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2017Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 450/19.06.2020

Καθορίζουμε τον αριθμό ΜΚΕ οχημάτων σε ΕΝΑ (1) για το έτος 2020 που θα συγκροτείται από τον συνημμένο 
ονομαστικό πίνακα των υπαλλήλων των αρμόδιων υπηρεσιών όπως παρακάτω.

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ KAI ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ-
ΚΛΑΔΟΣ Α Δ Τ

1 ΣΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΒ 589280

2 ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Μ 786619

3 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΒ 828355

4 ΜΕΣΣΗΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΕ 304033

5 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΟ 384898

6 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΕ 783034

7 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΙ 276311

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΘΥΠΑΣΤΥΝΟΜΟΣ 263011028

2 ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 261070026

3 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 265264037

4 ΣΑΝΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΠΙΠΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 265517020

5 ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 266557025

6 ΜΗΤΡΟΠΑΝΟΥ ΒΑΙΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 258151026

7 ΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 2434980018

8 ΤΑΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΥΠΑΡΧΙΦΥΛΑΚΑΣ 271383027

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1 ΝΑΣΤΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ 9841

2 ΤΣΑΒΑΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΟΣ 10135

3 ΜΠΙΣΤΙΤΖΑΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΧΙΚΕΛΕΥΣΤΗΣ 11564

4 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΧΙΚΕΛΕΥΣΤΗΣ 12794

Έργο των Κλιμακίων είναι ο έλεγχος της νομιμότητας και ασφάλειας της κυκλοφορίας και των εκπομπών καυσα-
ερίων των οχημάτων, ελληνικών και αλλοδαπών που κυκλοφορούν στο νομό Λευκάδας , ο έλεγχος νομιμότητας 
της διενέργειας μεταφοράς με αυτά καθώς και η επιβολή διοικητικών κυρώσεων.

Ο έλεγχος ασκείται σε κάθε σημείο της περιοχής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας καθώς 
επίσης στους λιμένες καθ’ όλη την διάρκεια του εικοσιτετραώρου, ακόμα και τις αργίες . Η διαπίστωση της παράβα-
σης και η επιβολή των διοικητικών κυρώσεων γίνεται επιτόπου και μετά από ακρόαση του οδηγού του οχήματος, 
συντάσσεται σχετική έκθεση.

Η αποζημίωση των μελών του Μ.Κ Ε για κάθε ημέρα ελέγχου θα γίνεται σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και 
θα βαρύνει την Π.Ε. Λευκάδας.

Η εφαρμογή της παρούσας, γίνεται με ευθύνη του Προϊσταμένου της Δ/νσης Μετ/ρών και Επικ/νιών σύμφωνα 
με το άρθρο 1 παρ. 4 του ν. 3446/2006.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2018 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 450/19.06.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λευκάδα, 1 Ιουνίου 2020

Η Περιφερειάρχης

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αριθμ. 3729 
    Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Ερ-

γαστήριο Συμπεριφορικής Μηχανικής και Ανα-

λυτικής για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ - ΣΜΑΔ-

ΜΑ («Behavioral Engineering and Analytics for 

Marketing Management – BEAMM Laboratory») 

του Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχει-

ρήσεων της Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχει-

ρήσεων του Πανεπιστημίου Μακεδονίας. 

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 15 και του άρ-

θρου 29 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

2. Την υπ’ αρ. 144363/Ζ1/1-9-2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

3. Την υπ’ αρ. 153348/Ζ1/15-9-2017 απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων
(Β’ 3255) «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικα-
σιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων 
των ΑΕΙ και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπρο-
σώπων των μελών ΕΕΠ, ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ, των διοικητικών 
υπάλληλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
ΑΕΙ κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017»,όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 191014/Ζ1 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων
(Β’ 3969).

4. Το π.δ. 88/5-6-2013 «Μετονομασία του Πανεπιστημί-
ου Μακεδονίας Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, 
συγχώνευση τμημάτων και ίδρυση συγκρότηση σχολών» 
(Α’ 129).

5. Την υπ’ αρ. 1995/24-12-2019 (Β’ 4755) απόφαση ίδρυ-
σης Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Συμπεριφορικής 
Μηχανικής και Αναλυτικής για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ 
- ΣΜΑΔΜΑ («Behavioral Engineering and Analytics for 
Marketing Management - BEAMM Laboratory») του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανε-
πιστημίου Μακεδονίας και καθορισμού του εσωτερικού 
του Κανονισμού.

6. Την υπ’ αρ. 846/25-2-2020 (ΑΔΑ: 6ΠΧΤ469Β7Ι-ΠΛΘ) 
Προκήρυξη Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος Υπο-
βολής Υποψηφιοτήτων για Ανάδειξη Διευθυντή του 
Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Συμπεριφορικής 
Μηχανικής και Αναλυτικής για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ 
- ΣΜΑΔΜΑ («Behavioral Engineering and Analytics for 
Marketing Management - BEAMM Laboratory») του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανε-
πιστημίου Μακεδονίας.

7. Το υπ’ αρ. πρωτ. 930/24-3-2020 διαβιβαστικό του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πα-
νεπιστημίου Μακεδονίας με το υπ’ αρ. 917/18-3-2020 
συνημμένο πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για 
την καταμέτρηση ψήφων και εκλογή Διευθυντή του 
Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Συμπεριφορικής 
Μηχανικής και Αναλυτικής για τη Διοίκηση Μάρκετινγκ 
- ΣΜΑΔΜΑ («Behavioral Engineering and Analytics for 
Marketing Management - BEAMM Laboratory») του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανε-
πιστημίου Μακεδονίας, διαπιστώνουμε:

ότι ο Ανδρέας Ανδρονικίδης του Ιωάννη, Καθηγητής 
πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Οργάνωσης και Διοί-
κησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επιστημών Διοίκησης 
Επιχειρήσεων, με ΑΔΤ: ΑΜ275007, έχει εκλεγεί ως Διευθυ-
ντής του Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Συμπεριφο-
ρικής Μηχανικής και Αναλυτικής για τη Διοίκηση Μάρκε-
τινγκ - ΣΜΑΔΜΑ («Behavioral Engineering and Analytics 
for Marketing Management - BEAMM Laboratory») του 
Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων της 
Σχολής Επιστημών Διοίκησης Επιχειρήσεων του Πανεπι-
στημίου Μακεδονίας, με τριετή θητεία από την ημερο-
μηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ της διαπιστωτικής πράξης.

  Θεσσαλονίκη 28 Μαΐου 2020 

Ο Πρύτανης

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΤΡΑΝΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004501906200004*


		2020-06-19T18:54:04+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




